Competicdo: SUB -20 - 22 DIVISAO - 2023 Fase: FINAIS

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

Data: 12/08/2023 Hora: 15:00:00

Jogo:

CONTAGEM ESPORTE CLUBE

Resultado do Jogo

Rodada: 2

SR> .
A \l UBER F
\ c:-:c X W XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE
-zm- D 4
Local: ARENA GREGORAO

1° Tempo: 0 x 1 2° Tempo: 1 x0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
CONTAGEM ESPORTE CLUBE 1 x 1 XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
RAPHAEL NOEINSTEIN MARCOS VINICIUS
DEARAUIO ALVES - 5 q1i1/p1ag - sranco  RODRIGUES MOURA - 23/ GGi 0" :
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 15:00 Atraso: 05:00 Entrada do Mandante: 16:07 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 15:00 Atraso: 05:00 Entrada do Visitante: 16:07 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 15:05 Atraso: 05:00 Inicio do 2° Tempo: 16:10 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 15:55 Acréscimo: 05:00 Término do 2° Tempo: 17:01 Acréscimo: 06:00
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Substitutos

14
17
18
19
2
20
21
25

Comissao Técnica

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

Arthur
Asafe
Rogerio
Fabiano
Benedito
Silva
Bahia
Jair
Michel
Ryan
Jesus

Pedro

Luiz Fabiano
Rondon
Neto

Silva

Gabriel
Felipe

Pedro

Pedro

Pedro

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:

Massagista:

CONTAGEM ESPORTE CLUBE

Arthur Oliveira Dias De Almeida
Asafe Maciel Pardinho

Rogerio Augusto Guilherme
Luiz Fabiano Dias Lopes (C)
Benedito Valeiro Ferreira Matos
Witaua Da Silva Teixeira
Ricardo Ferreira Das N. Faustino
Jair De Sales Mersoni

Michel Da Silva Duarte

Ryan Cristian Da Silva
Guilherme Jesus Dos Santos

Pedro Yuri Santos Bezerra
Luiz Fabiano Brito Mello
Rodrigo Rondon N. De Lima

Kerginaldo Da S. Nascimento Neto

Rayr Goncalves Da Silva

Gabriel Silva Bebeto

Felipe De Almeida Pinto

Pedro Henrigue Avelino Dos Reis
Pedro Henrigue G. Z. De Paula
Pedro Henrigue Santos Sezini

Rodrigo Rojas

Marco Aurelio Ayupe Junior

Kalil Francisco Restivo Simao
Willian Santos Nunes

Matheus Alexandre Alves De Brito
Thalis Eduardo Barbosa De Assis

Relacao de Jogadores

621070
607548
721980
527909
622742
615716
752414
731545
613041
613591
747749

743960
760283
690300
615690
736532
782720
760193
614428
616421
618347

XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE

Titulares

N Apelido  NomeCompleto
1

Romerito Romerito De Brito Oliveira (C) 810179
10 Brendo Brendo Medereiros Da Silva 613801
11 Rodrigo Rodrigo Souza Santos 739772
2 Gustavo Ferreira Gustavo Ferreira Do Nascimento 731566
3 Kaua Kaua Alves Dos Santos 753806
4 Rafa Rafael Henrique F. Rodrigues 753629
5 Gustavo De Lima Gustavo De Lima Vargas 736795
6 Gui Guilherme Pereira De Souza 783860
7 Gabriel Araujo Gabriel Araujo De Medeiros 806767
8 Lucas Gabriel Lucas Gabriel R. Fernandes 759632
9 Justino Rafael Justino Moyses De Souza 645627

Substitutos

2 Eduardo Eduardo Vasconcelos Guimaraes 810568
13 Marcos Paulo Marcos Paulo Rodrigues Caetano 806797
14 Jhonatan Jhonatan Wildson Santos Dias 810462
15 Pedro Pedro Lucas M. De Oliveira 806792
16 Pedro Henrique Pedro Henrique R. Ferreira 731685
17 Guilherme Tavares  Guilherme Tavares Furtado 731562
18 Guilherme Guilherme Soares Cunha 808846
19 Joao Vitor Joao Vitor A. De Souza Amaral 722331

Comissao Técnica

Técnico: Thiago Halley Coelho Guimaraes

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:

Matheus Borges Ribeiro De Paiva

Bruno Medeiros Guimaraes
Massagista:

Prep. de Goleiros: Caio Vinicius Leite Dantas



Gols

Tempo
09:00

36:00

1T/2T N° Tipo Nome do Jogador
1T 11 NR Rodrigo Souza Santos
2T 19 NR Rayr Goncalves Da Silva

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Equipe
XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE
CONTAGEM ESPORTE CLUBE

Tempo
11:00

28:00
30:00
43:00
19:00
23:00
28:00

37:00

- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;

- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 4 Witaua Da Silva Teixeira
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
1T 8 Lucas Gabriel Rodrigues Fernandes
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
1T Preparador Thalis Eduardo Barbosa De Assis
De Goleiros
1T 5 Gustavo De Lima Vargas
- praticar uma falta ou acédo temeraria;
2T 8 Ryan Cristian Da Silva
2T 3 Kaua Alves Dos Santos
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
2T 2 Gustavo Ferreira Do Nascimento
- desrespeito ao jogo;
2T 19 Rayr Goncalves Da Silva

- tirar a camisa ou cobrir a cabega com a camisa;

Cartoes Vermelhos

Equipe
CONTAGEM ESPORTE CLUBE

XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE
CONTAGEM ESPORTE CLUBE
XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE
CONTAGEM ESPORTE CLUBE
XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE
XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE

CONTAGEM ESPORTE CLUBE

Tempo

1T/2T N°
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Nome do Jogador

Ocorréncias / Observagoes

Equipe

O médico Kalil Francisco Restivo Simdo CMR92232/MG atendeu as duas equipes conforme regulamento.

Tempo

1T/2T

Funcao

Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Ambas equipes atrasaram 05 minutos para se apresentar no campo de jogo, ocasionando um atraso de 05 minutos para inicio da partida, sem justificativas. Acréscimos devido
atendimento aos atletas supostamente lesionados e substituicdes.

Relatério do Assistente

Tempo

16:00
27:00
30:00
38:00
38:00
49:00
49:00

1T/2T

INT
INT
INT
INT

Equipe
CONTAGEM ESPORTE CLUBE
CONTAGEM ESPORTE CLUBE
CONTAGEM ESPORTE CLUBE
CONTAGEM ESPORTE CLUBE
CONTAGEM ESPORTE CLUBE
XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE

CONTAGEM ESPORTE CLUBE

Substituicoes

Entrou
20 - Felipe De Almeida Pinto

14 - Luiz Fabiano Brito Mello

19 - Rayr Goncalves Da Silva

17 - Rodrigo Rondon Nascimento De Lima
18 - Kerginaldo Da Silva Nascimento Neto
19 - Joao Vitor Aparecido De Souza Amaral

25 - Pedro Henrique Gomes Zellin De Paula

XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE
XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE
XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE

XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE

17 - Guilherme Tavares Furtado
14 - Jhonatan Wildson Santos Dias
12 - Eduardo Vasconcelos Guimaraes

13 - Marcos Paulo Rodrigues Caetano

Saiu
10 - Asafe Maciel Pardinho
3 - Benedito Valeiro Ferreira Matos
11 - Rogerio Augusto Guilherme
6 - Jair De Sales Mersoni
5 - Ricardo Ferreira Das Neves Faustino
9 - Rafael Justino Moyses De Souza
7 - Michel Da Silva Duarte
2 - Gustavo Ferreira Do Nascimento
8 - Lucas Gabriel Rodrigues Fernandes
1 - Romerito De Brito Oliveira

3 - Kaua Alves Dos Santos



